
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/1 

Dubeninki dnia: 2018-01-11 

 

 

Gmina Dubeninki 

Dębowa 27 

19-504 Dubeninki 

 

 

Znak sprawy: IGP.271.14.2017   

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg 

nieograniczony na:  

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego nad jeziorem Przerośl 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) przekazuje informacje z otwarcia 

ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 11/01/2018 o godz. 10:15. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

199 715.92 zł brutto. 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

ofert

y 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Cena oferty Termin wykonania 

Okres 

gwarancji 

1 

TOP KOP Krzysztof Świtaj 

Armii Krajowej 16/17  

19-500 Gołdap 

184 535.25 zł do 30.06.2018 r. 5 lat 

2 

RICOLAND-DOM 

ul. Papiernia 4E  

16-400 Suwałki 

169 125.00 zł do 30.06.2018 r. 5 lat 

3 

Budownictwo Przyrodnicze 

DANBUD Aleksander 

Daniłowicz 

ul. Lipowa 41  

16-400 Suwałki 

174 621.70 zł do 30.06.2018 r. 5 lat 

 

Zamawiający 

 
  Stanisław Kosiński 


